qdā. **Secūdo** cespitatio. cū d̄z. sedebat. **Idō** em̄ sedebat qz abulādo cespitare timebat. **Tertio** palpatio. qz medicās. qz incerte ex- tedie manū? et palpat cum alijs ei porrigit. **Quarto** casus. cū d̄z. sec? viā. **Nō** em̄ a via lōge recedere audebat. qz ruinas timebat. **Sic** ḡ describit stat? p̄ctōz? p̄ueniēter p̄ in felicitate cecitas h̄ paupis.

Dixi secūdo qz in isto ceco at- tendēda est pru- dēs sagacitas. in eo qz diligēter? et sagaciter p̄perauit ad illuminatōz. **Tria** at? ondit val- de notabilia prudētie opa. **P̄ctōz** qz q̄sinit. **Prima** p̄ditio prudētis q̄rere bonū. **Secūdo** qz clamauit seu petiuit. **Tertio** qz respōdit. **Quasi** p̄mo qd h̄ esset qz ibs trāsiret cū turba. sic tu p̄ctōz q̄rere. ecce turba p̄terit. qz generatio p̄terit? et generatio aduēit. **Eccl. i. ij. Re. xij.** **Omnes** morimur? et q̄i aque dila- bimur. **Quere** ḡ qd est h̄ **Deut. xxxij.** **Int-** roga p̄rēs tuū? et dicet tibi. **Certe** q̄ h̄ q̄reret sepi? et r̄cogitaret i eternū n̄ peccaret. q̄rēt se cogitaret moritur? **Eccl. vij.** **Recor-** dare nouissima tua? et i eternū nō peccab. hec est ḡ p̄ma p̄ditio prudētis. **Secūdo** p̄ditio istius cec? fuit. qz clamauit seu petiuit di. **Ihu** si **Dauid** miserere mei. **In**crepat? vt taceat? et in clamat. **Turbe** itrepātes fm̄ **Greg.** in om̄l. sūt cogitatōes vicioz? p̄teritorz? q̄ feci- mus. q̄ hois mētē impediūt ne xpm̄ audi- ar. **S̄z** qd faciendū ē. certe m̄lto magis? clama- ndū. **Quia** fm̄ **Greg.** **Quarto** ḡuiozi tu- multu vicioz? p̄mimur t̄to magis? ozi in stare dēm? **Sūt** at? q̄tuor? q̄ ipediūt clamo- rē in p̄ctōre. **oris** obstructio. qd fit p̄ mur- muratōz? d̄ deū. q̄ dicūt p̄ctōres p̄culli. **En** serui tui flagell? cedimur? et iniq? agūt? nos **Exo. v.** **Et** isti h̄nt os obstructū ad bonū. et apertū ad malū. **ps.** **Obstructū** est os lo- quentiū iniq?. **Secūdo** est obtenebratio. qd fit p̄ mortis occupationē. **Doz** em̄ est sic nor. in qua q̄sq? pulsauerit ad ostiū ciuita- tis suspectus habetur. **Mat. xij.** **Nescio** vos. **Et** p̄mittitur. **Media** nocte cla- mor factus est. **Tertium** est elongatio. qd fit per prosperitatis dissolutionē. **Unde** filius prodigus recessit in regionem lon- ginquāz cū substantia sua. **Luce. xv.** **Quar-** tum est tumultuatio. quod fit p̄ terrenoz? occupationē. **Unde** **Zache?** nō poterat vi- dere ihm̄ p̄ turba **Lu. xij.** **Ista** om̄ia paup- iste cec? superauit? et ideo exaudiri meruit.

Nam non murmuravit pro defectu cecitas. sed eam humiliter est confessus. Interrogatus enim respondit. Domine ut videam lumina. nec in tenebris noctis sed de die spiritum quasi in tenebris transiret per viam quod videret per viam de die. nec se a tempore elongavit. sed secus viam sedivit nec tumultu turbe advertit. sed turba increpante magis clamavit. Iohannes exaudit. Sic peccator quilibet de primo mo oia paciter a deo inflata sibi ferre. dicentes illud. Merito hec patior quia peccavi. Secundo oportune penitere et confiteri antequam ponat in lecto egritudinis. Hic sunt dies. Ecce nunc dies salutis. Romanorum. vi. Tertio appropinquare deo bonis operibus. Iacobus. iij. Appropinquare deo et appropinquare vobis. Quarto non antedecere impedimenta huius seculi. psalmus. Ego autem tanquam surdus non audiebam. Tertia conditio quod prudenter respondit. Domine ut videam. non aurum sed solum. Avarus enim gratius intuet aurum quam solum. et ideo fidelis nichil plus debet petere quam ut videat voluntatem domini ut eam sciat facere.

Dixi tertio quod in his promissis consideranda est christi benignitas quam huic ceco exhibuit. Dixit enim ante plura de christo qui circa curatos huius cecitatem fecit. sed largimur pietatem. caritatem. et pietatem. Et primo largimur. quod stans in his in quod notat expectatio largimur. non enim sedet vel iacet. sed stat. ne dicas illud vulgare. Expecta paciter. tamen sedes in sicco. sed stat qui expectat cum labore. Iesaias. Laboravi sustinens. Item Iesaias. xxx. Expectat nos deus ut miseret nostri. Noli ergo tardare. Ezechielus. v. Ne tardes reverti ad dominum. Augustinus. in libro de bono consilio. c. xxv. Tardius siquidem videtur de peccatori veniam dare quam ipse peccator veniam accipere. Sic enim festinat absolvere a tormento consilio sue quasi plerumque enim cruciet compassio miserum quam ipsum miserum passio sui. Secundo ostendit ei pietatem. in eo quod ei ducatum prestat. Unde iubet illum adduci ad se. peccator enim cecus in cognitione. infectus in affectu. depressus in voluntate. adversarius et hostis in sua operatione nec sciret nec vellet nec posse auderet accedere ad appetitum divine maiestatis. nisi ducatum haberet. Providit ergo nobis divina bonitas sufficientem ducatum in suis angelis quibus mandavit de homine ut custodiant eum in omnibus viis suis. in apostolis. in predicatores quibus dicit illud. Mattheus. xxij. Ite et adducite mihi. Tertio ostendit ei clementiam quod interrogat. interrogando excitat ne sit negligens in orando. Unde dicit. Quid vis ut faciam tibi. Peccator deberet potius interrogare cum Paulo. Domine quid me iubes facere. Actus. ii. et tamen dominus potius interrogat. Quid vis ut faciam tibi. quod dicit. Quidquid petieris ex corde habebis. psalmus. Desiderium anime eius tribuisti ei. Iobus. xvi. Si quid petieris preces in nomine meo dabit vobis. Sed quod respondit cecus. Domine ut videam. et quod. ut videam et placeam coram deo in lumine viventium. Quarto ostendit quod potestatem qua potest sanare eum. Unde ait. Respice. Et sequitur. et confestim vidit et sequebatur eum magnificans deum. Ita quod dominus hodie ceterum in questione peccatorum exerceat. Nam primo largimur expectat. Secundo et pietatem ducatum prestat. Tertio et caritatem ad orandum excitat. Quarto orantem potest sanare in visu anime a cecitate culpe dicens. Respice. et quid. certe peccata. ut ea caveas et doleas. cognoscas que fecisti. caveas que non fecisti. Piere. iij. Leva oculos tuos in directum. et vide vbi modo prostrata sis. Prostravit anima in cogitationibus in his in operibus. Respice scorum vitare peccati et damnationis sui. Piere. ij. Scito et vide quod malum et amarum est te flagitare dominum deum tuum. Respice tertio bonam facias. Romanorum. xij. Ut peccatis que sit voluntas dei bona et beneplacens et perfecta. Respice inquam ut voluntatem dei cognoscas et cognita facias. Que autem sit voluntas christi dicit. Proverbia. xj. pondus equum. i. opus rectum et iustum. est voluntas eius. Quod est enim vis ut faciam tibi aliquid ipse fac illis. Ecce pondus equum. Luce. vi. Quia mensura mensuraveritis. Tale mensurat qui recepta bona a deo expendit. non in servitio dei sed mundi vel dyaboli. Respice quarto inimicum ut caveas. psalmus. Illumina oculos meos ne quando dormiam in morte ne quando dicat inimicus meus prevalui adversus eum. Respice quinto iudicium et iudicium severitatem ut timeas. Apocalypsis. xx. Vidi thronum magnum candidum et sedentem super eum. a cuius conspectu fugit celum et terra. et vidi mortuos pusillos et magnos stantes ante thronum. et aperti sunt libri. id est. libri scientie. et iudicium sunt mortui et his que scripta erant in libro. Respice ultimo claritatem celi ut desideres. Apocalypsis. xxi. Vidi civitatem sanctam iherusalem. Et sequitur. Civitas illa non egredietur. Ad quam nos perducatur. etc.

tatem quod interrogat. interrogando excitat ne sit negligens in orando. Unde dicit. Quid vis ut faciam tibi. Peccator deberet potius interrogare cum Paulo. Domine quid me iubes facere. Actus. ii. et tamen dominus potius interrogat. Quid vis ut faciam tibi. quod dicit. Quidquid petieris ex corde habebis. psalmus. Desiderium anime eius tribuisti ei. Iobus. xvi. Si quid petieris preces in nomine meo dabit vobis. Sed quod respondit cecus. Domine ut videam. et quod. ut videam et placeam coram deo in lumine viventium. Quarto ostendit quod potestatem qua potest sanare eum. Unde ait. Respice. Et sequitur. et confestim vidit et sequebatur eum magnificans deum. Ita quod dominus hodie ceterum in questione peccatorum exerceat. Nam primo largimur expectat. Secundo et pietatem ducatum prestat. Tertio et caritatem ad orandum excitat. Quarto orantem potest sanare in visu anime a cecitate culpe dicens. Respice. et quid. certe peccata. ut ea caveas et doleas. cognoscas que fecisti. caveas que non fecisti. Piere. iij. Leva oculos tuos in directum. et vide vbi modo prostrata sis. Prostravit anima in cogitationibus in his in operibus. Respice scorum vitare peccati et damnationis sui. Piere. ij. Scito et vide quod malum et amarum est te flagitare dominum deum tuum. Respice tertio bonam facias. Romanorum. xij. Ut peccatis que sit voluntas dei bona et beneplacens et perfecta. Respice inquam ut voluntatem dei cognoscas et cognita facias. Que autem sit voluntas christi dicit. Proverbia. xj. pondus equum. i. opus rectum et iustum. est voluntas eius. Quod est enim vis ut faciam tibi aliquid ipse fac illis. Ecce pondus equum. Luce. vi. Quia mensura mensuraveritis. Tale mensurat qui recepta bona a deo expendit. non in servitio dei sed mundi vel dyaboli. Respice quarto inimicum ut caveas. psalmus. Illumina oculos meos ne quando dormiam in morte ne quando dicat inimicus meus prevalui adversus eum. Respice quinto iudicium et iudicium severitatem ut timeas. Apocalypsis. xx. Vidi thronum magnum candidum et sedentem super eum. a cuius conspectu fugit celum et terra. et vidi mortuos pusillos et magnos stantes ante thronum. et aperti sunt libri. id est. libri scientie. et iudicium sunt mortui et his que scripta erant in libro. Respice ultimo claritatem celi ut desideres. Apocalypsis. xxi. Vidi civitatem sanctam iherusalem. Et sequitur. Civitas illa non egredietur. Ad quam nos perducatur. etc.